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INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA
NIT: 811,039,014.4

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Diciembre de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202312 Vigencia 202212 Variacion (+/-)
ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo $15,106,756.00 $14,603,359.00 $503,397.00
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion $0.00 $0.00 $0.00
Total CORRIENTE: $15,106,756.00 $14,603,359.00 $503,397.00
Total ACTIVO $15,106,756.00 $14,603,359.00 $503,397.00
PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar

Otros pasivos

Total CORRIENTE:

$1,200,005.00
$0.00

$2,290,100.00
$0.00

-$1,090,095.00
$0.00

$1,200,005.00

$2,290,100.00

-$1,090,095.00

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal

Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

$1,200,005.00

$30,994,789.00
$1,593,492.00
-$18,681,530.00

$2,290,100.00

$30,994,789.00
$1,688,138.00
-$20,369,668.00

-$1,090,095.00

$0.00
-$94,646.00
$1,688,138.00

$12,313,259.00

$1,593,492.00

$13,906,751.00

Total PATRIMONIO $13,906,751.00 $12,313,259.00 $1,593,492.00

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $15,106,756.00 $14,603,359.00 $503,397.00
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